
31

Помічнянська міська рада
Добровеличківського району Кіровоградської області

Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я
від  28 травня  2020 року                                                                             № 64

Про уточнення юридичної
адреси житлового будинку
та земельної ділянки по
пров. Космодем’янської

Розглянувши заяву Долженко І.М., проживаючої в місті Помічна по
вул. Ватутіна, 28 про уточнення юридичної адреси житловому будинку,
господарським будівлям та земельній ділянці по пров. Космодем’янської, які
належать заявниці на праві приватної власності, враховуючи договір купівлі-
продажу, посвідчений державним нотаріусом ДОбровеличківської державної
нотаріальної контори  Дишлевою Т.В. 12.06.1998 року № 901, Державний акт
на право власності на земельну ділянку серії ЯК № 457351 від 12.10.2012 року
та відповідно до рішення виконкому Помічнянської міської ради від 24.11.2011
року № 43 «Про  затвердження переліку вулиць, провулків, тупіків та площ м.
Помічна» згідно якого у м. Помічна відсутня вулиця Зої Космодем’янської, а є
провулок Космодем’янської, керуючись пп.10 п. «б» ст. 30 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконком міської ради
в и р і ш и в :

1. Присвоїти юридичну адресу житловому будинку, господарським
будівлям та земельній ділянці в м. Помічна по вул. Зої Космодем’янської, 13,
які належать Долженко Інні Миколаївні: 27030, м. Помічна,
Добровеличківського району, Кіровоградської області,
пров. Космодем’янської, 13.

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова                                                                Микола АНТОШИК


	Р І Ш Е Н Н Я
	Про уточнення юридичної
	адреси житлового будинку
	1. Присвоїти юридичну адресу житловому будинку, господарським будівлям та земельній ділянці в м. Помічна по вул. Зої Космодем’янської, 13, які належать Долженко Інні Миколаївні: 27030, м. Помічна, Добровеличківського району, Кіровоградської області,                                                  пров. Космодем’янської, 13.


